
UCHWAŁA NR XVI/196/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z obowiązku wpłaty 
do budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny nadwyżki środków obrotowych za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu 
Kościelnym z/s w Księżynie z wpłaty do budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny nadwyżki środków 
obrotowych w kwocie 24.306,26 zł, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2019 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z/s w Księżynie, przeznaczy na zakupy inwestycyjne.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 251CB7D7-62CE-411E-8A5F-02B16C7A8359. Podpisany Strona 1




